

A.P.O. 1993 HOLDING ApS
Petersmindevej 11, 6600 Vejen

Årsrapport for
2022/23

CVR-nr. 16 95 61 04

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 20. marts 2024.

Anders Peter Ohrt
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang

Ledelsesberetning

- 4 Selskabsoplysninger
- 5 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. oktober 2022 - 30. september 2023

- 6 Anvendt regnskabspraksis
- 11 Resultatopgørelse
- 12 Balance
- 14 Noter

Selskabsoplysninger

Selskabet	A.P.O. 1993 HOLDING ApS Petersmindevej 11 6600 Vejen
	CVR-nr.: 16 95 61 04 Regnskabsår: 1. oktober - 30. september
Direktion	Anders Peter Ohrt
Revision	Martinsen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Torvegade 16 6600 Vejen
Dattervirksomheder	A.P.O. 1992 ApS, Vejen M&S COMPANY ApS, Grindsted

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktiviteter består i at eje kapitalandele, aktier og udlejning af fast ejendom eller hermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 58 t.kr. mod 56 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 195 t.kr. mod -104 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentlig.

Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september

Note	2022/23	2021/22
Bruttofortjeneste	58.160	55.643
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-49.424	-49.424
Driftsresultat	8.736	6.219
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	89.514	117.865
Andre finansielle indtægter	140.499	78.719
Øvrige finansielle omkostninger	-359	-354.405
Resultat før skat	238.390	-151.602
Skat af årets resultat	-43.624	47.232
Årets resultat	194.766	-104.370
Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	0	-824.966
Udbytte for regnskabsåret	725.000	117.800
Overføres til overført resultat	0	602.796
Disponeret fra overført resultat	-530.234	0
Disponeret i alt	194.766	-104.370

Balance 30. september

Aktiver		<u>2023</u>	<u>2022</u>
<u>Note</u>			
Anlægsaktiver			
1	Grunde og bygninger	2.396.150	2.445.574
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>2.396.150</u>	<u>2.445.574</u>
2	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	756.601	667.087
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>756.601</u>	<u>667.087</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>3.152.751</u>	<u>3.112.661</u>
Omsætningsaktiver			
	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	773.892	750.000
	Udskudte skatteaktiver	0	9.326
	Tilgodehavende selskabsskat	66.611	0
	Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	60.324	37.862
	Andre tilgodehavender	55.506	0
	Tilgodehavender i alt	<u>956.333</u>	<u>797.188</u>
	Andre værdipapirer og kapitalandele	1.929.283	1.820.641
	Værdipapirer i alt	<u>1.929.283</u>	<u>1.820.641</u>
	Likvide beholdninger	1.500.153	1.747.034
	Omsætningsaktiver i alt	<u>4.385.769</u>	<u>4.364.863</u>
	Aktiver i alt	<u>7.538.520</u>	<u>7.477.524</u>

Balance 30. september

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	250.000	250.000
Overført resultat	6.528.538	7.003.266
Foreslået udbytte for regnskabsåret	725.000	117.800
Egenkapital i alt	<u>7.503.538</u>	<u>7.371.066</u>
Gældsforpligtelser		
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	15.774	0
Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>15.774</u>	<u>0</u>
Leverandører af varer og tjenesteydelser	7.000	7.000
Selskabsskat	0	87.250
Anden gæld	12.208	12.208
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>19.208</u>	<u>106.458</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>34.982</u>	<u>106.458</u>
Passiver i alt	<u>7.538.520</u>	<u>7.477.524</u>

3 Oplysninger om dagsværdi

4 Eventualposter

Noter

	<u>2022/23</u>	<u>2021/22</u>	
	<u>30/9 2023</u>	<u>30/9 2022</u>	
1. Grunde og bygninger			
Kostpris 1. oktober 2022	2.750.355	2.750.355	
Kostpris 30. september 2023	2.750.355	2.750.355	
Af- og nedskrivninger 1. oktober 2022	-304.781	-255.357	
Årets afskrivninger	-49.424	-49.424	
Af- og nedskrivninger 30. september 2023	-354.205	-304.781	
Regnskabsmæssig værdi 30. september 2023	2.396.150	2.445.574	
2. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder			
Kostpris 1. oktober 2022	824.256	824.256	
Kostpris 30. september 2023	824.256	824.256	
Nedskrivninger 1. oktober 2022	-157.169	824.966	
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	89.514	117.865	
Udbytte	0	-1.100.000	
Nedskrivninger 30. september 2023	-67.655	-157.169	
Regnskabsmæssig værdi 30. september 2023	756.601	667.087	
Hovedtallene for virksomhederne ifølge de seneste godkendte årsrapporter			
	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat
A.P.O. 1992 ApS, Vejen	100 %	468.475	124.593
M&S COMPANY ApS, Grindsted	100 %	273.584	-49.621
		742.059	74.972

Noter

3. Oplysninger om dagsværdi

	<u>Børsnoterede aktier</u>
Dagsværdi 30. september 2023	<u>1.929.283</u>
Årets urealiserede ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen	<u>17.191</u>

4. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Ingen.

Sambeskatning

Selskabet er administrationselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.